REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2024
KORIK - GUSHT - SHTATOR
                           
	12
	09.07.2024
	Informacion në lidhje me:  1. Të më vendoset në dispozicion Plani i Veprimit për Eficiencën e Energjisë, në bashkinë tuaj.

2. Cilat janë hapat e ndërmarrë për zbatimin e këtij plani (buxheti në dispozicion, aktivitete, politika, etj.) 
3. Nëse ky dokument nuk është hartuar ende, cilat janë arsyet?  

4. Çfarë hapash parashikohet të ndërmerren në të ardhmen për zbatimin/hartimin e Planit të Veprimit për Eficiencën e Energjisë?
	09.07.2024
	Kërkuesit i është vënë në dispozicion informacioni i kërkuar në lidhje për zbatimin e Planit të Veprimit për Eficiencën e Energjisë.
	Përfunduar

	13
	15.07.2024
	Informacion në lidhje me:
Sa sipërfaqe janë pyllëzuar ?
Në cilat parcela dhe ekonomi pyjore është bërë investimi?
A ka patur investime të tjera përveç pyllëzimeve ? Nëse po, ku dhe çfarë investimi?

	16.07.2024
	Kërkuesit i është vënë në dispozicion informacioni i kërkuar
	Përfunduar

	14
	29.07.2024
	Informacion në lidhje me :
1. A ka hartuar Bashkia juaj Planin Vendor të Veprimit për Eficencën e Energjisë dhe Klimën ?
2. Nëse Bashkia nuk e  ka hartuar akoma Planin Vendor të veprimit për Eficencën  e Energjisë dhe Klimën ?
      a) A keni marrë ndonjë masë tjetër alternative për të zbatuar masat e parashikuara në legjislacionin shqiptar për eficencën e energjisë?
3. Pjesmarrja e publikut në vendimmarje
4. Zbatimi i masave të eficiencës së energjisë 
5. Cilat janë sfidat kryesore që has bashkia juaj në zbatimin e masave të eficencës së energjisë dhe klimës?


	30.07.2024
	Kërkuesit i është vënë në dispozicion informacioni i kërkuar i Planin Vendor të Veprimit për Eficencën e Energjisë dhe Klimën ?

	Përfunduar
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